
 

 

UCHWAŁA NR XIX/166/2017 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie  dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia 

sieci szkół ponadpodstawowych w powiecie polkowickim 

Na podstawie art. 217 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego  wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 

terenie powiatu polkowickiego  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

L.p. Nazwa 

jednostki 

organizacyjnej 

w skład której 

wchodzi szkoła  

Adres siedziby  

szkoły 

Nazwa szkoły struktura organizacyjna szkoły  

w okresie od 1 września 2017 r.  

do 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

1. 

 

 

Zespół Szkół 

im. Narodów 

Zjednoczonej 

Europy 

w Polkowicach 

 

 

ul. Skalników 6 

59-101 Polkowice 

Liceum 

Ogólnokształcące  

w Polkowicach 

1 września 2017 r. - 31 sierpnia 

2018 r.:  

kl. I, kl. II, kl. III 

 

1 września 2018 r. - 31 sierpnia 

2019 r.:  

kl. I, kl. II, kl. III 

Technikum  

w Polkowicach  

1 września 2017 r. - 31 sierpnia 

2018 r.: 

kl. I, kl. II, kl. III, kl. IV 

 

1 września 2018 r. – 31 sierpnia 

2019 r.:  kl. I, kl. II, kl. III, kl. IV 

Szkoła Branżowa   

I Stopnia  

w Polkowicach 

1 września 2017 r. - 31 sierpnia 

2018 r.:  

kl. I  

kl. II - oddziały ZSZ  

kl. III - oddziały ZSZ 

 

1 września 2018 r. do 31 sierpnia 

2019 r.:  

kl. I  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1593



kl. II  

kl. III - oddziały ZSZ 

 

2. 

 

Zespół Szkół   

w Chocianowie 

 

ul. Kolonialna 13 

59-140 

Chocianów 

Technikum  

w Chocianowie 

1 września 2017 r. -  31 sierpnia 

2018 r.: kl. I, kl. II, kl. III, kl. IV 

 

1 września 2018 r. -  31 sierpnia 

2019 r.: kl. I, kl. II, kl. III, kl. IV 

Szkoła Branżowa 

I Stopnia 

w Chocianowie 

1 września 2017 r. - 31 sierpnia 

2018 r.:  

kl. I 

kl. II - oddziały ZSZ 

kl. III - oddziały ZSZ 

 

1 września 2018 r. - 31 sierpnia 

2019 r.: kl. I  

kl. II  

kl. III - oddziały ZSZ 

3. Zespół Szkół  

im. Ireny 

Sendlerowej 

w Przemkowie 

ul. Leśna Góra 3  

59-170 Przemków 

Liceum 

Ogólnokształcące  

w Przemkowie 

(prowadzone przez 

Gminę Przemków) 

1 września 2017 r. -  31 sierpnia 

2018 r.: kl. I, kl. II, kl. III 

1 września 2018 r. -  31 sierpnia 

2019 r.: kl. I, kl. II, kl. III 

Liceum 

Ogólnokształcące  

dla Dorosłych 

w Przemkowie  

 

( prowadzone przez 

Gminę Przemków) 

1 września 2017 r. - 31 sierpnia 

2018 r.: kl. I 

 

1 września 2018 r. - 31 sierpnia 

2019 r.: kl. I, kl. II 

Szkoła Branżowa  

I Stopnia   

w Przemkowie 

 

(prowadzona przez 

Gminę Przemków) 

1 września 2017 r. - 31 sierpnia 

2018 r.:  

kl. I  

kl. II - oddziały ZSZ 

kl. III - oddziały ZSZ 

 

1 września 2018 r. - 31 sierpnia 

2019 r.: kl. I 

kl. II  

kl. III - oddziały ZSZ 

2. Termin rozpoczęcia działalności szkół jak w ust. 1 określa się na dzień 1 września 2017 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Polkowickiego: 

K. Nester 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1593


		2017-04-03T12:21:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




